
besluit
provincie
groningen

Vastgesteld zonder beraadslaging of stemming 56 /2022 
2022-093709

PROVINCIALE STATEN van Groningen:

Gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 4 oktober 2022, 2022-085425, Team 
Natuur/Domein Beleid.

Overwegende dat:
het ontwerp Provinciaal inpassingsplan overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.26 van de 
Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht met ingang van 
13 juli 2022 gedurende een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen; 
gedurende de periode van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingediend;

Gelet op
het besluit van Provinciale Staten tot begrenzing van het provinciaal natuurnetwerk (NNN) op 
24 september 2014;
het besluit van Provinciale Staten tot aanwijzing van waterbergingsgebieden in het Zuidelijk 
Westerkwartier op 10 december 2014;
artikel 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening en de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.6 van het 
Besluit ruimtelijke ordening

BESLUITEN:

Het bij dit besluit gevoegde inpassingsplan "Hooiweg Lucaswolde" vast te stellen, met bijbehorende 
toelichting, zoals dit plan is vervat in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte regels 
en verbeelding, digitaal vervat in het GML-bestand NL.IMR0.9920.IPLucaswolde-VA01

Groningen, 14 december 2022

Bijlagen bij het besluit

jflCtele staten voornoemd;

, voorzitter

pro

, griffier

Nr. Titel Soort bijlage
1.1 Provinciaal inpassingsplan Hooiweg Lucaswolde Rapport
1.2 Toelichting Rapport
1.3 Bijlagen bij toelichting Rapport
1.4 Verbeelding Kaart


